

合同编号：

CQTNJ2500462EGN00



重庆市潼南区政府采购合同

采购项目名称：视频监控补点建设项目采购计划编号：ZFFSCG2025-40采购文件编号：TNQ25A00222甲方：重庆市潼南区公安局计价单位：元乙方：中国电信股份有限公司潼南分公司计量单位：/采购代理机构：重庆鸿兴招标代理有限公司

经甲乙双方协商一致，达成以下购销合同：

签约时间：2025 年 7 月 23 日签约地点：重庆潼南

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	交货时间	交货地点
1	800万像素高清智能球机	iDS-2DF8C8RDX-TM	5	个	¥8,613.33	¥43,066.65	乙方应在采购合同签订后90个日历日内完成安装调试并投入使用	甲方指定地点
2	智能枪球一体化摄像机	iDS-2SE7C24MX-CWM	13	个	¥6,616.67	¥86,016.71		
3	球机专用电源	国产	18	个	¥135.33	¥2,435.94		
4	高清日夜型警戒摄像机	DS-2CD7A4JYWUV-S CW	87	个	¥2,574.33	¥223,966.71		
5	800万像素高清智能全景摄像机	DS-2CD2T64YXBAP-TP	8	个	¥2,341.33	¥18,730.64		
6	高清智能全分析摄像机	DS-2CD7A4XYZUV2-NT/CH	134	个	¥4,501.67	¥603,223.78		

合同编号:

CQTNJ2500462EGN00



	机						
7	高清智能一体化摄像机	DS-2CD7A4GYMWUV-YXB	21	个	¥3,662.33	¥76,908.93	
8	POE 交换机	DS-3E0505SP-SE	105	个	¥505.67	¥53,095.35	
9	高清道路智能监控单元	iDS-TCV900/YXB	5	个	¥17,629.67	¥88,148.35	
10	多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	5	个	¥4,570.50	¥22,852.50	
11	数据缓存管理服务器	DS-TP50	3	个	¥4,468.67	¥13,406.01	
12	智能机箱	B-GAZ543	105	个	¥2,820.67	¥296,170.35	
13	手孔井	EN124 C250	35	个	¥760.33	¥26,611.55	
14	防雷接地	国产	35	个	¥314.33	¥11,001.55	
15	电表箱	PXD1	101	个	¥195.00	¥19,695.00	
16	监控八凌杆 (H:6m L: 3m) 含开挖、混凝土基础	H:6m L: 3m	4	个	¥3,400.00	¥13,600.00	
17	监控八凌杆 (H:6m L: 4m) 含开挖、混凝土基础	H:6m L: 4m	2	个	¥3,500.00	¥7,000.00	
18	监控八凌杆 (H:6m)	H:6m L: 6m	1	个	¥4,266.67	¥4,266.67	

合同编号:

CQTNJ2500462EGN00



	L: 6m) 含开 挖、混 泥土基 础						
19	监控八 凌杆 (H: 3m L: 1m) 含开 挖、混 泥土基 础	H: 3m L: 1m	3	个	¥2,366.67	¥7,100.01	
20	监控八 凌杆 (H: 3m L: 2m) 含开 挖、混 泥土基 础	H: 3m L: 2m	24	个	¥2,566.67	¥61,600.08	
21	监控八 凌杆 (H: 3m L: 3m) 含开 挖、混 泥土基 础	H: 3m L: 3m	1	个	¥2,633.33	¥2,633.33	
22	0.5米 围墙支 臂	0.5米	5	个	¥210.00	¥1,050.00	
23	1米围 墙支臂	1米	8	个	¥283.33	¥2,266.64	
24	1.5米 围墙支 臂	1.5米	51	个	¥356.67	¥18,190.17	
25	2米围 墙支臂	2米	12	个	¥450.00	¥5,400.00	
26	7字型 围墙支 臂	7字型	7	个	¥566.67	¥3,966.69	
27	球机支 架	DS-1661ZJ-H	4	个	¥383.67	¥1,534.68	

同
中
310
500

合同编号：

CQTNJ2500462EGN00



28	阻燃电 源线 ZR-RVV 3*2.5	RVV3*2.5	10460	米	¥5.43	¥56,797.80
29	阻燃电 源线 ZR-RVV 2*1.5	RVV2*1.5	2740	米	¥3.73	¥10,220.20
30	室外六 类网线	六类室外四对双绞 线 HSYV-6	2740	米	¥2.93	¥8,028.20
31	线管	PVC-25A 型	5495	米	¥2.57	¥14,122.15
32	PE 管	PE32	984	米	¥7.10	¥6,986.40
33	施工	/	1	/	¥82,029.70	¥82,029.70
34	合计人民币（小写）：¥1,892,122.74					
35	合计人民币（大写）：壹佰捌拾玖万贰仟壹佰贰拾贰元柒角肆分					

一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

1.质保期限：自验收合格之日起，提供叁年的免费质保期。

2.保修范围：产品自身质量问题，按原厂标准进行保修。

3.服务措施：（1）技术实施：乙方指派一名经验丰富的技术经理，按照招标文件要求进行整体项目建设，管理与协调，组织施工。

（2）施工期：乙方乙方应在采购合同签订后 90 个日历日内完成安装调试并投入正常使用。

（3）技术服务：提供 7×24 小时电话咨询服务；电话咨询不能解决的，4 小时内到达现场，排除故障，费用由乙方自行承担。到达现场后 4 小时内仍无法解决的，在 4 小时内免费提供备用产品，保证甲方能够正常使用。

（4）技术升级：在产品质保期内，合同项下产品的生产厂商对产品有技术升级、版本更新等，乙方应事先验证升级或更新所可能产生的风险，并告知甲方，甲方确定需



要升级或更新的，乙方进行版本免费升级或更新服务。

4.质保期后服务：

(1)质量保证期内服务要求

a.电话咨询

成交乙方应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

b.现场响应

用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交乙方应在 2 小时内采取相应响应措施；无法在 4 小时内解决的，应在 8 小时内派出专业人员进行技术支持。

c.技术升级

在质保期内，如果成交乙方的产品技术升级，成交乙方应及时通知甲方，如甲方有相应要求，成交乙方应对甲方进行升级服务。

(2)质保期外服务要求

a.质量保证期过后，成交乙方应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

b.质量保证期过后，甲方需要继续由原成交乙方提供售后服务的，成交乙方应以优惠价格提供售后服务。

二、交提货方式：

1.交货时间

乙方应在采购合同签订后 90 个日历日内完成安装调试并投入正常使用。

2.交货地点

重庆市潼南区

合同编号：

CQTNJ2500462EGN00



三、验收标准、方法：

- 1.货物到达现场后，乙方应经甲方或其指定验收单位清点品名、规格、数量；检查外观，作出验收记录，双方签字确认。
 - 2.乙方应保证货物到达用户所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由乙方负责调换、补齐或赔偿。
 - 3.乙方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：
 - 3.1 设备品种、规格、数量、技术参数以及商品品牌、制造商等与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
 - 3.2 货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。
 - 3.3 在 2025 年 12 月 10 日前完成交货并验收，并经甲方确认。
 - 4.乙方提供的货物未达到询价通知书规定要求，且对甲方造成损失的，由乙方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
 - 5.大型或者复杂的政府采购产品项目，甲方可邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。
 - 6.产品包装材料归甲方所有。
- 如有异议，请于 7 日内提出。

四、付款方式

（一）履约保证金：

- 1、履约保证金的收取（二选一）：本项目选择第（2）种方式
 - （1）本项目免收履约保证金；
 - （2）合同签订时乙方向甲方缴纳合同金额 5%的履约保证金（以支票、汇票、本票或者

合同编号：

CQTNJ2500462EGN00



金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交)。

2、履约保证金的退还

履约保证金无息退还时间：验收完成后甲方在 15 个工作日内按程序办理退还手续。

(二) 乙方按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后甲方出具项目验收报告，并将合同原件与验收报告原件提交至重庆鸿兴招标代理有限公司备案；

(三) 付款步骤

项目验收合格后，乙方提供正规发票，甲方收到发票后向财政部门申请拨款，财政部门拨款后，以银行转账的方式一次性支付全部货款。

五、违约责任：

按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》执行，或按双方约定。

六、其他约定事项：

询价通知书及其澄清文件、电子响应文件和承诺是本合同不可分割的部分。

本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向甲方所在仲裁机构提请仲裁。

本合同一式五份，甲方二份，供方二份，采购代理机构壹份，具同等法律效力。

其他：合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：重庆市潼南区公安局

地址：重庆市潼南区桂林街道办事处兴潼

大道 126 号

授权代表



乙方：中国电信股份有限公司潼南分公司

地址：重庆市潼南区桂林街道办事处兴潼大

道 159 号

传真：/

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司

重庆潼南支行

账号：100123273980010001



合同编号:



CQTNJ2500462EGN00



授权代表:

[Handwritten signature]

(本栏请用计算机打印以便于准确付款)

CQTNJ2500462EGN00

